
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสัมภาษณ์เพื่อจ้างเหมาบริการตาม 
โครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคมรายตำบลแบบบูรณาการ 

(มหาวิทยาลัยสู่ตำบล) รับสมัครรอบ ๒ 
-------------------------------------------------- 

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง การรับสมัคร
บุคคลเพื่อจ้างเหมาบริการตามโครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคมรายตำบลแบบบูรณาการ (มหาวิทยาลัยสู่ตำบล) 
พ.ศ. ๒๕๖๓ และมหาวิทยาลัยฯ ได้ดำเนินการรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๕-๘  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น  อาศัยอำนาจตาม
ค ว า ม ใ น ม า ต ร า  ๓ ๑ ( ๑ )  แ ล ะ  ( ๒ )  แ ห ่ ง พ ร ะ ร า ช บ ั ญ ญ ั ต ิ ม ห า วิ ท ย า ล ั ย ร า ช ภ ั ฏ  พ . ศ .  ๒ ๕ ๔ ๗   
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสัมภาษณ์เพื ่อจ้างเหมาบริการตามโครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคม 
รายตำบลแบบบูรณาการ (มหาวิทยาลัยสู่ตำบล) เพ่ิมเติม ดังต่อไปนี้ 

๑. รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสัมภาษณ์ 
ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศ 

๒. วิธีการคัดเลือก 
การสอบสัมภาษณ์โดยตามกำหนดการดังต่อไปนี้ 

ลำดับ พื้นที่ สถานที่สอบสัมภาษณ์ วัน / เดือน / ปี 
จังหวัดอุตรดิตถ์ 

๑ ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้าน
โคก  

เทศบาลตำบลบ้านโคก วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๗.๐๐น. 

๒ ตำบลวังแดง อำเภอตรอน องค์การบริหารส่วนตำบลวัง
แดง 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๓ ตำบลหาดสองแคว  
อำเภอตรอน 

องค์การบริหารส่วนตำบล 
หาดสองแคว 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

๔ ตำบลคอรุม อำเภอพิชัย  องค์การบริหารส่วนตำบลคอรุม วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๕ ตำบลนางพญา  
อำเภอท่าปลา  

องค ์การบร ิหารส ่ วนตำบล
นางพญา 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 
 
 

๖ ตำบลน้ำไคร้ อำเภอน้ำปาด  
 

ห้องประชุมสิริราชภัฏ ชั้น๙ 
อาคารภูมิราชภัฏ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

๗ ตำบลน้ำพ้ี  
อำเภอทองแสนขัน 

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพี้ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 



๒ 
 

๘ ตำบลบ้านด่านนาขาม อำเภอ
เมืองอุตรดิตถ์  

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน
ด่านนาขาม 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๙ ตำบลป่าเซ่า  
อำเภอเมืองอุตรดิตถ์  

เทศบาลตำบลป่าเซ่า วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๕.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๑๐ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอลับแล  องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่
ล้อม 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๕.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

จังหวัดแพร่ 
๑๑ ตำบลแม่ยางร้อง  

อำเภอร้องกวาง 
ศูนย์ว ิทยบริการจังหวัดแพร่ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
อาคารเรียน๔/๑๒ สนามกีฬา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ 
ต.ในเวียง อ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๑๒ ตำบลแม่ยางฮ่อ  
อำเภอร้องกวาง   

ศูนย์ว ิทยบริการจังหวัดแพร่ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
อาคารเรียน๔/๑๒ สนามกีฬา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ 
ต.ในเวียง อ.เมืองแพร่ จ.แพร่  

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

จังหวัดน่าน 
๑๓ ตำบลห้วยโก๋น  

อำเภอเฉลิมพระเกียรติ 
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย
โก๋น 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๔.๐๐น. 

๑๔ ตำบลขุนน่าน 
อำเภอเฉลิมพระเกียรติ 

องค์การบริหารส่วนตำบลขุน
น่าน 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๔.๓๐น.-๑๖.๐๐น. 

๑๕ ตำบลน้ำแก่น อำเภอภูเพียง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำ
แก่น 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๓๐น.-๑๖.๓๐น. 

๑๖ ตำบลน้ำเกี๋ยน  
อำเภอภูเพียง 

องค ์การบร ิหารส ่ วนตำบล          
น้ำเกี๋ยน 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

๑๗ ตำบลนาไร่หลวง  
อำเภอสองแคว  

องค์การบริหารส่วนตำบล 
นาไร่หลวง 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

๑๘ ตําบลเจดีย์ชัย อําเภอปัว องค์การบริหารส่วนตำบล 
เจดีย์ชัย 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๑๙ ตําบลถืมตอง  
อําเภอเมืองน่าน 

องค์การบริหารส่วนตำบลถืม 
ตอง 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

๒๐ ตําบลเชียงกลาง  
อําเภอเชียงกลาง 

เทศบาลตําบลเชียงกลาง วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

จังหวัดกำแพงเพชร 
๒๑ ตําบลบึงทับแรต  

อำเภอลานกระบือ 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
บึงทับแรต 

วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

จังหวัดตาก 



๓ 
 

 

 
๓. การประกาศรายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก 

 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกภายในวันที่  ๒๐ มกราคม 
พ.ศ. ๒๕๖๔ ณ กองบริการการศึกษา ชั้น ๑ อาคารภูมิราชภัฏ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ และทางเว็บไซต์ของ
มหาวิทยาลัย 
 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เรืองเดช  วงศ์หล้า) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๒๒ ตำบลแม่จัน อำเภออุ้มผาง เทศบาลตำบลแม่จัน วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 

จังหวัดสุโขทัย 
๒๓ ตําบลบ้านป้อม  

อําเภอคีรีมาศ 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
บ้านป้อม 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น. 



๔ 
 

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิสอบสัมภาษณ์เพื่อจ้างเหมาบริการตาม 
โครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคมรายตำบลแบบบูรณาการ 

(มหาวิทยาลัยสู่ตำบล)  รับสมัครรอบ ๒ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ลงวันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 
(สามารถเข้ารับการสัมภาษณ์หลังจากรอบแรกเสร็จแล้ว) 

พื้นที่จังหวัดอุตรดิตถ์   
๒.๑  พื้นที่สมัคร ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ เทศบาลตำบลบ้านโคก  
วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๗.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว กรรณิการ์ รุณน้อย ประชาชนทั่วไป 
๒ นางสาว ธนพร คันธพฤกษ์ ประชาชนทั่วไป 
๓ นาย อาณาเขต โลหะวีระตระกูล บัณฑิตจบใหม่ 
๔ นางสาว มัตทนา นิลเนตร บัณฑิตจบใหม่ 

 
๒.๒ พื้นที่สมัคร ตำบลวังแดง อำเภอตรอน จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลวังแดง  
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย อิทธิวัฒน์ เทศเอม บัณฑิตจบใหม่ 
๒ นางสาว จิราภรณ์ อยู่บาง บัณฑิตจบใหม่ 
๓ นางสาว อภิญญา รุ่งทอง บัณฑิตจบใหม่ 
๔ นางสาว ทัดดาว สีสา บัณฑิตจบใหม่ 
๕ นางสาว อารียา คณารักษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
๖ นางสาว จิราพร แป้นจันทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
๗ นาย ธิติ อินชายเขา บัณฑิตจบใหม่ 
๘ นางสาว จีรวรรณ แว่นวิชัย บัณฑิตจบใหม่ 
๙ นาย ฉัตรเกษม สุขเกษม บัณฑิตจบใหม่ 

 
 
 
 
 
 
 



๕ 
 

๒.๓ พื้นที่สมัคร ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุตรดิตถ์  
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสองแคว 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว อังคณา มาทองแดง บัณฑิตจบใหม่ 
 
๒.๔ พื้นที่สมัคร ตำบลคอรุม อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลคอรุม  
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว ศิริพร รอดคง นักศึกษา 
 

๒.๕ พื้นที่สมัคร ตำบลนางพญา อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์  
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลนางพญา 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว สโรชา แก้ววังอ้อ บัณฑิตจบใหม่ 
๒ นางสาว กัญญามณี วงษ์ชัย บัณฑิตจบใหม่ 
๓ นางสาว ชัญญานุช ยะขาว บัณฑิตจบใหม่ 
๔ นางสาว ประภัสสร อินปาจร บัณฑิตจบใหม่ 
๕ นาย พลวัต มูลดิษฐ บัณฑิตจบใหม่ 
๖ นาย อรรณพ ทะยะ นักศึกษา 
๗ นาย จิณณวัตร มูลดิษฐ นักศึกษา 
๘ นาย สิริวัฒน์ คำใจ นักศึกษา 
๙ นางสาว ปวีณา ทองอินทร์ นักศึกษา 

๑๐ นาย พีรพงษ์ ตาเทพ นักศึกษา 
 
๒.๖ พื้นที่สมัคร ตำบลน้ำไคร้ อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ ห้องประชุมสิริราชภัฏ ชั้น๙ อาคารภูมิราชภัฏ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว กุลธิดา มังคละพรมมา ประชาชนทั่วไป 
 

 

 
 



๖ 
 

๒.๗ พื้นที่สมัคร ตำบลน้ำพี้ อำเภอทองแสนขัน จังหวัดอุตรดิตถ์  
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพี้ 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว อัญญารัตน์ ภิวงค ์ นักศึกษา 
 
 
๒.๘ พื้นที่สมัคร ตำบลบ้านด่านนาขาม อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่านนาขาม  
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว ณิชาภัทร สวนแก้ว นักศึกษา 
 

๒.๙ พื้นที่สมัคร ตำบลป่าเซ่า อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์  
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ เทศบาลตำบลป่าเซ่า  
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๕.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย กิตติพศ ดอกบัว นักศึกษา 
๒ นาย วารัตดา คงณรงค ์ นักศึกษา 
๓ นางสาว ณัฐฐา อินทร์ใย นักศึกษา 
๔ นางสาว นงลักษณ์ พงษ์พิชิต นักศึกษา 
๕ นางสาว ปวรรัตน์ ดีป้อง นักศึกษา 

 
๒.๑๐ พื้นที่สมัคร ตำบลไผ่ล้อม อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม  
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๕.๐๐น.-๑๖.๐๐น. 

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย ณัฐดนัย ศรีสวัสดิ์ นักศึกษา 
๒ นางสาว สีตีฮายาร์ มะปีเย๊าะ นักศึกษา 
๓ นาย จีรวัฒน์ สีบุญ นักศึกษา 
๔ นางสาว อรปรีญา อุ่นปัญญา นักศึกษา 
๕ นาย ปฏิวัติ หนองแส นักศึกษา 
๖ นางสาว สุวนันท์ แสงทิพย์ นักศึกษา 

 



๗ 
 

จังหวัดแพร่ 
๒.๑๑ พื้นที่สมัคร ตำบลแม่ยางร้อง อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ ศูนย์วิทยบริการจังหวัดแพร่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์             
อาคารเรียน ๔/๑๒ สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ต.ในเวียง อ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี ้
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว วาสนา มุ้งป่า ประชาชนทั่วไป 
๒ นาย คเชนทร์ ตันประเสริฐ ประชาชนทั่วไป 
๓ นาย เกรียงศักดิ ์ วงค์กันตา ประชาชนทั่วไป 
๔ นางสาว พรพิมล พริมมา ประชาชนทั่วไป 
๕ นางสาว ทิพรัตน์ ไทยด ี บัณฑิตจบใหม่ 
๖ นางสาว พิมพ์นารา ขอบแก้ว บัณฑิตจบใหม่ 

 
๒.๑๒ พื้นที่สมัคร ตำบลแม่ยางฮ่อ อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่  

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ ศูนย์วิทยบริการจังหวัดแพร่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  อาคารเรียน 
๔/๑๒ สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ต.ในเวียง อ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว ชนิศวรา นาเหมือง บัณฑิตจบใหม่ 
๒ นาย ธีรภัทร แบ่งทิศ บัณฑิตจบใหม่ 
๓ นางสาว พรรวินท์ ภูกา บัณฑิตจบใหม่ 
๔ นางสาว จารุภา บุญกิตติพร บัณฑิตจบใหม่ 
๕ นางสาว ธนัชญา มีพนัสสัก บัณฑิตจบใหม่ 
๖ นาย เจตศนุ ฟูคำมี บัณฑิตจบใหม่ 
๗ นาย ภาคภูมิ ไข่คำ บัณฑิตจบใหม่ 
๘ นางสาว อัจฉรา ถุงเงิน นักศึกษา 
๙ นาย วัชรากร เพ็ญศร ี นักศึกษา 

 
จังหวัดน่าน 

๒.๑๓ พื้นที่สมัคร ตำบลห้วยโก๋น อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดน่าน 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น 

วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๔.๐๐น. 
โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 

ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 
๑ นาย พีระนันท ์ จิณะแสน บัณฑิตจบใหม่ 
๒ นางสาว พัชรินทร์ อ่ินมะโน บัณฑิตจบใหม่ 



๘ 
 

 
๒.๑๔ พื้นที่สมัคร ตำบลขุนน่าน อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดน่าน 

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลขุนน่าน 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๔.๓๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย สาธิต แปงอุด ประชาชนทั่วไป 
๒ นาย ปพล อุ่นถิ่น บัณฑิตจบใหม่ 

 
๒.๑๕ พื้นที่สมัคร ตำบลน้ำแก่น อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน 

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแก่น 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๓๐น.-๑๖.๓๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย ปฏิกรณ ์ ป้องแก้ว ประชาชนทั่วไป 
๒ นางสาว กฤติยากร พิสุราช นักศึกษา 
๓ นางสาว จุฑาทิพย์ ทาวัน นักศึกษา 
๔ นางสาว นงลักษณ์ อุปถัมภ์ นักศึกษา 
๕ นางสาว แคทลียา ชัยเสนา นักศึกษา 
๖ นางสาว วัลย์ลิกา คำมี นักศึกษา 

 
๒.๑๖ พื้นที่สมัคร ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน 

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว เสาวลักษณ์ แสนน้อย นักศึกษา 
๒ นางสาว วิไลลักษณ ์ พลสระน้อย นักศึกษา 

 
๒.๑๗ พื้นที่สมัคร ตำบลนาไร่หลวง อำเภอสองแคว จังหวัดน่าน 

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลนาไร่หลวง 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว สุพัชชา เทพกอม บัณฑิตจบใหม่ 
๒ นาย ชัยวัฒน์ แสงรัตนาวงศ ์ บัณฑิตจบใหม่ 
๓ นาย พงศกร แสนนันตา นักศึกษา 

 



๙ 
 

๒.๑๘ พื้นที่สมัคร ตําบลเจดีย์ชัย อําเภอปัว จังหวัดน่าน 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์ชัย 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว กชพร ปาละ นักศึกษา 
๒ นางสาว กชกร ปาละ นักศึกษา 

 
 

๒.๑๙ พื้นที่สมัคร ตําบลถืมตอง อําเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลถืมตอง 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว วิภาวรรณ์ อนุจร นักศึกษา 
๒ นางสาว น้ำฝน วิไชยยา นักศึกษา 
๓ นางสาว อภิชญา ไชยเสน นักศึกษา 
๔ นางสาว ธิดาทิพย์ มหาวงศนันท์ นักศึกษา 
๕ นางสาว สุชานันท์ ชินายศ นักศึกษา 

 
๒.๒๐ พื้นที่สมัคร ตําบลเชียงกลาง อําเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน 

สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ เทศบาลตําบลเชียงกลาง 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย ณัฏฐกิตติ ์ สลีอ่อน นักศึกษา 
 
จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๒๑ พื้นที่สมัคร ตําบลบึงทับแรต อำเภอลานกระบือ จังหวัดกำแพงเพชร 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงทับแรต 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๐๐น.-๑๖.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว จิรประภา ปานนุ่น ประชาชนทั่วไป 
๒ นางสาว ณัฐพร ผิวมา ประชาชนทั่วไป 
๓ นางสาว สุนิสา คำสละ ประชาชนทั่วไป 
๔ นางสาว ชมพูนุช เพ็งแก้ว ประชาชนทั่วไป 
๕ นางสาว ปิยาภรณ์ เกิดสีทอง ประชาชนทั่วไป 



๑๐ 
 

ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 
๖ นางสาว วนาภรณ์ ฮุยเขียว ประชาชนทั่วไป 
๗ นางสาว พิมลพัทธ์ ขำโตนด ประชาชนทั่วไป 
๘ นางสาว เกศินี ขอนทอง ประชาชนทั่วไป 
๙ นาย พุฒิพงศ์ ใจกล่ำ ประชาชนทั่วไป 

๑๐ นางสาว สุภมาส นาคคูฯ ประชาชนทั่วไป 
๑๑ นางสาว สุดาภรณ์ เฉื่อยทอง ประชาชนทั่วไป 
๑๒ นางสาว อิสราภรณ์ นาคคูณ ประชาชนทั่วไป 
๑๓ นางสาว กัลยาณ์พร สีกา ประชาชนทั่วไป 
๑๔ นาง ดาวเรือง เป้ก้า ประชาชนทั่วไป 
๑๕ นางสาว ศิริพร ดำดี ประชาชนทั่วไป 
๑๖ นางสาว ดุจฤด ี คำสละ ประชาชนทั่วไป 
๑๗ นาย สุนันวิษา สังขาว ประชาชนทั่วไป 
๑๘ นางสาว ศิมาภรณ์ น้อยพงษ ์ ประชาชนทั่วไป 
๑๙ นางสาว กุลณัฐ อินเลี้ยง บัณฑิตจบใหม่ 
๒๐ นางสาว พิไลพร เจนจบ บัณฑิตจบใหม่ 
๒๑ นางสาว เนตรชนก มากด้วง บัณฑิตจบใหม่ 
๒๒ นางสาว รุ่งทิวา บุตรบุญ บัณฑิตจบใหม่ 
๒๓ นางสาว พนิตา ศรีโสภา บัณฑิตจบใหม่ 
๒๔ นางสาว ธนิดา รัตนอัครแสง บัณฑิตจบใหม่ 

 
จังหวัดตาก 

๒.๒๒ พื้นที่สมัคร ตำบลแม่จัน อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ เทศบาลตำบลแม่จัน 
วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นางสาว ทิพยรัตน์ ถนอมกวิน บัณฑิตจบใหม่ 
 
จังหวัดสุโขทัย 

๒.๒๓ พื้นที่สมัคร ตำบลบ้านป้อม อำเภอคีรีมาศ จังหวัดสุโขทัย 
สถานที่สอบสัมภาษณ์ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป้อม 
วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐น.-๑๒.๐๐น.  

โดยมีลำดับรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ดังนี้ 
ลำดับ ชื่อ-สกุล ประเภท 

๑ นาย ณัฐนันท ์ หลำทุ่ง นักศึกษา 
๒ นางสาว หทัยชนก เกตุอ่อน นักศึกษา 

 



๑๑ 
 

 ทั้งนี้ ขอให้ผู ้มีรายชื่อข้างต้นเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ ความรู้ความเหมาะสมกับ
ตำแหน่งงาน โดยวิธีสอบสัมภาษณ์เพ่ือคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างงานตามโครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคมรายตำบล
แบบบูรณาการ (มหาวิทยาลัยสู่ตำบล) ในวัน เวลา และสถานที่ท่ีกำหนด ผู้ใดไม่มาภายในกำหนดวัน เวลาและสถานที่
ดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิและไม่มีสิทธิเข้ารับการประเมินในครั้งนี้ 
   
  ประกาศ ณ วันที่ ๑2 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
 
  

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เรืองเดช วงเหล้า) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


